第 35回岡山腸疾患フォーラム

謹啓

時下、先生方におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

さて、『第 35回岡山腸疾患フォーラム』を下記要綱にて開催致したくご案内申し上げます。

ご多忙の折とは存じますが、万障お繰り合わせの上、何卒ご出席の程、宜しくお願い申し上げます。

謹白

記

日時 ： 2024 年 7月 18日（木） 19:20～21:00

会場 ： 岡山コンベンションセンター2 階 レセプションホール
       岡山市北区駅元町 14−1

*本講演会は会場及び Webでのハイブリット開催と致します

    Web事前登録用 URL・QR コードは裏面をご確認下さい

【情報提供】  JAK 阻害剤 「ジセレカ錠」  EAファーマ株式会社

≪開会挨拶≫ 川崎医科大学総合医療センター総合内科２特任研究員/川崎医科大学名誉教授

淳風会医療診療セクター長 春間賢 先生

【一般講演】   ≪19：30～20：00≫

座長：岡山済生会総合病院 栄養科 小野真由子 様

『当院のクローン病患者に対する栄養管理』
演者：川崎医科大学附属病院 栄養部 岡本和之 様

【特別講演】  ≪20：00～21：00≫

座長：岡山済生会総合病院 消化器内科 診療部長 原田馨太 先生

『便秘外来の現状と便秘エコーを用いた便秘診療の Update』
演者：北海道対がん協会札幌がん検診センター 内科部長 津田桃子 先生

≪閉会挨拶≫ 川崎医科大学総合医療センター総合内科２特任研究員/川崎医科大学名誉教授

淳風会医療診療セクター長 春間賢 先生

岡山県医師会生涯教育講座 ： 53腹痛 0.5単位   54便通異常(下痢、便秘)1単位

岡山県栄養士会 ： 実務研修 23-101 病態栄養 消化器疾患 講義 1単位

※会費 500円を徴収させていただきます

共催：岡山腸疾患フォーラム/EAファーマ株式会社

①下記 URL もしくは QR コードからご登録下さい

【短縮 URL】

 bit.ly/35chou

【通常 URL】

https://us06web.zoom.us/webinar/register/WN_-FlrHiJxRY2M4t_s79T6iw

【お問合せ先】

   EAファーマ（株）山陽営業所 川口（090-1738-7937)

                      kyohei_kawaguchi@eapharma.co.jp

【会場地図】

岡山コンベンションセンター2 階 レセプションホール 岡山市北区駅元町 14− 1

視視聴聴方方法法ののごご案案内内

https://ux.nu/0xcl1
https://ux.nu/0xcl1
https://us06web.zoom.us/webinar/register/WN_-FlrHiJxRY2M4t_s79T6iw